
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/193/2020 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Lubień na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 211, art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami)  - Rada Gminy Lubień uchwala co 
następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na rok 2020   powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 58.970 zł w tym: 

᠆ zmniejszenie dochodów bieżących  o kwotę 58.970 zł,       jak poniżej: 

 
Dział 

 
N a z w a  - treść 

Zmniejszenie   
Zwiększenie  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  
W tym: 
A)dochody bieżące: 
Wpływy z podatku od nieruchomości 
(75615 § 0310) 
Wpływy z podatku od środków transportowych 
(75616 § 0340) 
Wpływy z opłat eksploatacyjnych 
(75618 § 0460) 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
(75621 § 0010) 

351.253 
 
 
 

351.253 
 

69.000 
 

60.000 
 

22.253 
 

200.000 

 

758 Różne rozliczenia 
W tym: 
A)dochody bieżące 
Część oświatowa subwencji ogólnej - subwencje ogólne z 
budżetu państwa (§ 2920) 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t. - Środki na 
uzupełnienie dochodów gmin ( § 2750) 

 292.283 
 

292.283 
 

70.466 
 

221.817 
 R a z e m:   

351.253 
 

292.283 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8686



2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2020 powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 208.970 zł w tym:  

᠆ zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 228.970 zł, 

᠆ zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę: 20.000 zł.       jak poniżej:  

 
Dział 

 
Rozdział 

 
N a z w a 

Zmniejszenia  
Zwiększenia 

600  Transport i łączność   150.000 
 60016 Drogi publiczne gminne 

W tym: 
A)wydatki bieżące: 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych   

 100.000 
 

100.000 
 
 
 

100.000 
 60017 Drogi wewnętrzne  

W tym: 
A)wydatki bieżące: 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych   

 50.000 
 

50.000 
 
 

50.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa   5.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

W tym: 
A)wydatki bieżące: 
W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych   

 5.000 
 

5.000 
 
 
 

5.000 

750  Administracja publiczna 15.552 20.000 
 75023 Urzędy gmin 

A)wydatki majątkowe: 
Wydatki inwestycyjne  
B)wydatki bieżące 
W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
w tym:  
1.1wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

15.552 
 
 

15.552 
 
 
 

15.552 

20.000 
20.000 
20.000 

757  Obsługa długu publicznego 351.253  
 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 
W tym:  
A)wydatki bieżące: 
1) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 

351.253 
 
 
 

351.253 
 

351.253 

 

801  Oświata i wychowanie 116.000 60.500 
 80101 Szkoły podstawowe  

W tym: 
A)wydatki bieżące: 

85.000 
 

85.000 

60.500 
 

60.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8686



W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych   
1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
 
 
 
 

85.000 

 
 
 

17.496,48 
 
 

43.003,52 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
W tym: 
A)wydatki bieżące: 
W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
1.1wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

17.000 
 

17.000 
 
 
 

17.000 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
W tym: 
A)wydatki bieżące: 
W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych   

14.000 
 

14.000 
 
 
 

14.000 

 

852  Pomoc społeczna 80.000  
 85202 Domy pomocy społecznej  

W tym: 
A)wydatki bieżące: 
W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych   

80.000 
 

80.000 
 
 

80.000 

 

855  Rodzina  15.552 
855 85501 Świadczenia wychowawcze 

W tym: 
A)wydatki bieżące 
W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
w tym:  
1.1wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 8.873 
 

8.873 
 
 
 

8.873 
 85502 Świadczenia rodzinne 

W tym: 
A)wydatki bieżące 
W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
w tym:  
1.1wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 6.679 
 

6.679 
 
 
 

6.679 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   102.783 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

W tym: 
1.wydatki bieżące: 
W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 

 22.783 
 

22.783 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8686



w tym: 
1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych   

22.783 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
W tym: 
1.wydatki bieżące: 
W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych   

 30.000 
 

30.000 
 
 
 
 

30.000 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
W tym: 
1.wydatki bieżące: 
W tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
1.1wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych   

 50.000 
 

50.000 
 
 
 
 

50.000 

  R a z e m: 
Zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2020 
obejmują:  
A)Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 
228.970 zł, w tym: 
1)zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o 
kwotę  79.279,48 zł, z czego: 
a)zmniejszenie wydatków wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane o kwotę 102.000 zł 
b)zwiększenie wydatków na realizacje zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę: 
181.279,48 zł. 
2)zwiększenia wydatków świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  o kwotę 43.003,52 zł,  
3)zmniejszenie wydatków na wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst  o kwotę 
351.253 zł.  
B.Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
20.000 zł 

562.805 353.835 

3. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w ust. 2 powodują zmianę planowanych środków 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2020  –  jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
N a z w a 

Zmniejszenia  
Zwiększenia 

750  Transport i łączność  20.000 
 75023 Administracja 

W tym 
A)wydatki majątkowe: 
wydatki inwestycyjne 

 20.000 
 
 

20.000 
   

R a z e m :  
  

20.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8686



§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2020 Nr XVI/116/2019 Rady Gminy w Lubniu z dnia               
20 grudnia 2019 r.: 

1) dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 1.446.168 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.500.000 zł”  

2) dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się przychody budżetu w kwocie  2.496.168 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.050.000 zł , 
w specyfikacji, jak poniżej: 

 
Lp. 

 
N a z w a 

 
K w o t a 

1. Planowane dochody w roku 2020 53.234.485,53 
2. Planowane wydatki w roku 2020 54.680.653,53 
3. Wynik ( różnica 1 – 2) -1.446.168 
 F i n a n s o w n i e  d e f i c y t u (przychody – rozchody) 1.446.168 
I Przychody budżetu gminy  2.496.168 
1. Kredyty   1.500.000 
2. Inne źródła – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy  
530.786 

3. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych) 

465.382 

II Rozchody budżetu gminy 1.050.000 
1. Spłaty kredytów 1.050.000 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8686


		2020-12-30T13:18:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




